设备供货合同
购货单位：(以下简称甲方)
供货单位：(以下简称乙方)
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律法规的规定，本着平等自愿、诚实守信的原则，协商一致，甲方同意采购乙方提供公司生产的混凝土搅拌机及其配套设备，订立以下销售合同：
第一条、设备清单。
第二条、供货方式
1.总货款(含运费)为：玖万捌仟圆整(￥98000.00)，不提供发票。
2.付款方式：预付定金(小写：￥工地后付款(小写：￥)，保修期满付清质量保证金(小写：￥)。
3.收到定金之第二日算起，10个自然日之内货到工地，不可抗力因素除外。
第三条、售后服务
本产品由乙方负责指导安装，在正常使用中，减速箱和电动机保修期为叁个月，其余不在保修范围之内。
第四条、其它
本合同签字(签章)即具有法律效力，任何一方不得擅自修改，未尽事宜双方协商解决。本合同一式二份，甲方一份、乙方一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日